PacnucaHue aBumxeHns NPUropoAaHbLIX nNoe3noB Ha

CTaHuuma bopoakunHo

OT CTaHuuu Nepmb-Il

Bpems
Bpems oTnpaBJIeHU
No noespa CoobLieHue npuobLITUA | O HM KypcupoBaHuA
6264 MepMb-2 — Yrieypanbckas 10:04 10:05 eXXefHeBHO (Kpome 26,
08:04 08:05 30 anpens, 4, 8, 12, 16,
20, 24 mas)
6264 ApnHO — Yrneypanbckas 10:04 10:05 ToNbKO 26, 30 anpens,
08:04 08:05 4,8,12, 16, 20, 24 mas
6266/6265 MNepmb-2 — Knsen 16:52 16:53 exefHeBHO (Kpome 25,
14:52 14:53 29 anpens, 3, 7, 11, 15,
19, 23 mas)
6266/6265 ApnHO — Kuzen 16:52 16:53 TOJIbKO 25 anpens
14:52 14:53
6266/6265 ApnHO — Kusen 17:10 17:11 ToNbKO 29 anpens, 3, 7,
15:10 15:11 11, 15,19, 23 mas
6268/6267 MNepmb-2 — Knsen 22:42 22:43 eXxefHeBHO (Kpome 25,
20:42 20:43 29 anpens, 3, 7, 11, 15,
19, 23, 24 mag)
6268/6267 ApnHo — Kuzen 22:42 22:43 TONIbKO 25, 29 anpens,
20:42 20:43 3,7,11, 15, 19, 23 mas
6268/6267 MNepmb-2 — Knsen 22:50 22:51 TO/IbKO 24 Mas
20:50 20:51
Ha cTaHuwuto lNMepmb-l
Bpems
Bpems OoTnpaBJIeHU
Ne noe3spa CoobuieHue npuobITUA f [ HU KypcupoBaHus
6262/6261 Knzen — lMepMb-2 05:44 05:45 exxegHeBHO (Kpome 26,
03:44 03:45 30 anpens, 4, 8, 12, 16,

20, 24 ma9)


https://ppk59.ru/trains/6264_1_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6264_0_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6266x6265_1_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6266x6265_0_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6266x6265_2_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6268x6267_1_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6268x6267_0_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6268x6267_2_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6262x6261_1_9607463_g24_4

Ne noespa

6262/6261

6904/6263

6904/6263

6906/6269

6906/6269

6906/6269

CoobLieHue

Knsen — dpuHo

KanninHaa — MNepmb-2

KanuiHasa — fApuHo

KanninHasa — MNepmb-2

KanuinHasa — ApuHO

KanuinHasa — ApuHO

Bpems
npuobITUA

05:44
03:44

11:32
09:32

11:32
09:32

18:23
16:23

18:23
16:23

18:37
16:37

Bpems

OTnpaBJIeHU

05:45
03:45

11:33
09:33

11:33
09:33

18:24
16:24

18:24
16:24

18:38
16:38

O HU KypCUpOBaHUSA

ToJIbKO 26, 30 anpens,
4,8,12, 16, 20, 24 mas

exegHeBHO (kpome 25,
29 anpens, 3, 7, 11, 15,
19, 23 ma#)

TONbKO 25, 29 anpens,
3,7,11, 15, 19, 23 man

eXxefHeBHO (Kpome 25,
29 anpens, 3,7, 11, 15,
19, 23 mas)

TOJIbKO 25 anpens

ToNbKO 29 anpens, 3, 7,
11, 15, 19, 23 ma#4


https://ppk59.ru/trains/6262x6261_0_9607463_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6904x6263_1_9607923_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6904x6263_2_9607923_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6906x6269_1_9607923_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6906x6269_0_9607923_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6906x6269_2_9607923_g24_4

